
編號：21/22_A-__________ (由校方填寫) 

筲箕灣東官立中學 

中一自行分配學位報名表 (2021-2022) 

注意：1.每一位小六學生，只可以向 不多於兩所 參加中學學位分配辦法的中學提出申請，否則，    

其獲得自行分配學位的機會將被取消。 

      2.申請者不需提交小學推薦信 

      3.本校只面見部分申請學生，面見與否將會以書面通知。  

 

學生姓名：(中文) ________________ (英文) _______________________ 
 

身份証號碼：_____________________ 
 

中學學位分配之學生編號：_______________________ 

 

性別： ______   年歲： _________   國籍： _____________ 
 

出生日期：______年 ____月 ____日   出生地點： _________ 
 

住址：(中文) _________________________________________________________________________ 

 

 (英文) _________________________________________________________________________  
 

I. 曾就讀小學： 

級別 年份 學校名稱 

小一 至 至  

     至 至 
 

     至 至  

 

II. 學業成績，課外活動及服務： 
 

(i) 學業成績及操行 

年級 
成績 

操行 
中文 英文 數學 

小四上學期     

小四下學期     

小五上學期     

小五下學期     

小六上學期     

 

(ii) 服務及領導才能（如風紀、班長、圖書館管理員、服務生、童軍等。） 

 職責 職位 就讀年級 
1    
2    
3    
4    
5    

 

貼上近照 



（iii）   校際、學界及公開比賽成績（如朗誦、音樂、舞蹈、戲劇、運動等。） 

 項目 獎項（如有） 就讀年級 
1    
2    
3    
4    
5    
6    

 

（iv）    其他學術及非學術上之傑出表現或才華 

 表現或才華 所獲成績 / 獎項（如有） 
1   
2   
3   
4   
5   
6   

 

 

III. 現在或曾在本校就讀的兄弟姊妹姓名及班別 (請註明學年年份，如 2011/2012 ……)： 

 

姓名 班別 學年年份 
（如 2011/2012…) 

   

   

 

IV. 家長/監護人姓名：(中文) _________________ (英文) ________________________ 

      

 與學生關係：________________________ 聯絡電話：_____________________ 

 

 

* 聯絡地址：(如與申請學生住址不同，請填寫此項。) 

 

(中文) ________________________________________________________________________ 

(英文) ________________________________________________________________________ 

    

  

 家長/監護人 

 

簽名：_____________________ 

 姓名：_____________________ 

 日期：_____________________ 

(請參閱申請須知) 


